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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Ottawa Ticaret Müşavirliği

Sayı : E-53821287-571.05-00075938657 24.06.2022
Konu : "CANSEC 2022”

Savunma Sanayii Fuarı

DAĞITIM YERLERİNE

"CANSEC 2022” Fuarı "CADSI-Kanada Savunma ve Güvenlik Endüstrileri Birliği" tarafından
1-2 Haziran 2022 tarihlerinde Ottawa Eye Center’da fiziki olarak gerçekleştirilmiş olup anılan etkinliğe
Ottava Askeri Ataşesi Bülent Çankaya ve İçişleri Müşaviri Naim Cengiz ile birlikte katılım sağlanmıştır.
CADSI tarafından 1998 yılından beri her yıl düzenlenen CANSEC Fuarı, Kanada’nın savunma sanayi
şirketleri ile savunma sanayinden sorumlu devlet kurum ve kuruluşlarının önde gelen temsilcilerinin bir
araya geldiği en önemli etkinliktir (https://www.defenceandsecurity.ca/CANSEC/).

“CANSEC 2022” vesilesi ile Seaspan Shipyards, Irving Shipbuilding Inc, VARD Marine Inc.,
Davie Shipbuilding, Inmarsat, MDC Law Enforcement and Military Equipment Distributors ve Logistik
şirketleri ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

“VARD Marine Inc.” CEO’su Wade Carson ve İş Geliştirme Bölümü Başkan Yardımcısı Derek
Buxton ile gerçekleştirilen görüşmede yetkililer, firmalarının gemi inşa sanayiinde “savaş gemisi
tasarımı” konusunda ihtisaslaştığını; firmanın ülkemizde temsilcilikleri olduğunu; Türk şirketleri ile
gerek yurtiçi gerekse de üçüncü ülke pazarlarında önemli işbirliği potansiyeli gördüklerini; “ASFAT”ın
Bangladeş’te bir savaş gemisi projesinde Koreli şirket ile kısa listeye kaldığını ve anılan proje ASFAT
tarafından üstlenilirse projenin “tasarım” bölümünün “VARD Marine” şirketi tarafından ASFAT ile
işbirliği içerisinde gerçekleştirileceğini; “Sedef Shipbuilding” ile de olumlu birtakım görüşmeler
sürdürdüklerini; önümüzdeki dönemde Türk firmaları ile başarılı biçimde ortak projeler
gerçekleştirileceğine inandıklarını ifade etmişlerdir.

“Irving Shipbuilding Inc” Direktörü Aaron Plamondon, ülkemiz savunma sanayii ve gemi inşa
sanayiinin güçlü altyapısının farkında olduklarını; öte yandan, Kanada Hükümeti’nin açıkladığı “Canada
National Shipbuilding Strategy”nin (Ulusal Gemi İnşa Stratejisi) askeri gemi inşa ve tedarik işlerinde
Kanadalı şirketler ile çalışılacak şekilde kurgulandığını ve bu nedenle yabancı şirketlerin bahsekonu
projelere katılım şansının oldukça düşük göründüğünü ifade etmiştir.

SANMAR’ın son dönemde römorkor tedariğinde işbirliği içerisinde olduğu “Seaspan Shipyards”
şirketinin Hükümet ile İlişkiler Sorumlusu Stan Jacobson ile gerçekleştirilen görüşmede Jacobson,
"Canada National Shipbuilding Strategy" kapsamında Seaspan ve Irving şirketlerinin tersanelerinin tahsis
edildiğini; strateji kapsamında 1.000 ton ve üzeri tonajdaki büyük ölçekli gemi projelerine
odaklandıklarını ve daha küçük ölçekli gemi projeleri ile ilgilenmediklerini; öte yandan, SANMAR’dan
yapılan römorkor tedariğinin esasen kendi ihtiyaçları için gerçekleştirildiğini ifade etmiştir.
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Seaspan Shipyards, Irving Shipbuilding Inc, VARD Marine Inc şirketleri ile gerçekleştirilen
görüşmelerde ülkemiz gemi inşa sanayiinin güçlü yönleri ve öne çıkan projelere ilişkin bilgiler aktarılmış;
TAİS’in işbirliği tesis etme isteğinde olduğu Irving, Seaspan ve Davie Shipbuilding firmaları ile TAİS
yetkilileri tanıştırılmıştır.

Kanada Hükümeti, ülkenin federal düzeyde savaş gemisi ve savaş gemisi niteliğinde olmayan
gemi filolarının yenilenmesi hedefi ile uzun vadeli bir proje olarak “Canada National Shipbuilding
Strategy” adlı stratejiyi 2010 yılında ilan etmiştir. 12 yıldır uygulanmaya devam eden strateji kapsamında
ayrıca, “Kanada Kraliyet Donanması” ve “Kanada Sahil Güvenlik Kuvvetleri” tarafından ihtiyaç
duyulacak gemilerin tedariğinin yapılabilmesi için ülkedeki iki tersane ile işbirliği yapılmıştır. Bu
çerçevede Hükümet, Seaspan’in British Columbia’daki “Vancouver Shipyards” adlı tersanesi ile “Irving
Shipbuilding Inc.”in Nova Scotia Eyaleti Halifax’taki tersanesi ile stratejik işbirliği tesis etmiştir.
Vancouver ve Halifax’taki bahsekonu iki tersanenin modernizasyonu için yaklaşık C$500 milyon
değerinde ilave yatırımlar yapılmıştır. Strateji çerçevesinde 1.000 ton ve üzeri ölçekteki büyük gemiler ve
1.000 tondan küçük tonajlı gemilerin inşası ile gemi tamir, bakım ve onarım işlerinin gerçekleştirilmesi
şeklinde üç tip proje gerçekleştirilmektedir.

“CANSEC 2022” Fuarında ayrıca askeri kıyafet ve giyim malzemeleri tedariği yapan firmaların
da stant açtıkları görülmüştür. MDC firması yetkilisi Almanya’daki bir şirket üzerinden yaptığı tedarikte
satın aldığı ürünler arasında Türkiye’den üretilen ürünler de olduğunu; Alman şirketin ihracata yönelik
prosedürleri ve belgeleri düzenleyerek Kanada’ya yönelik tedariği kolay biçimde gerçekleştirmesi
nedeniyle ülkemizden doğrudan tedarik yöntemi yerine dolaylı tedarik yöntemini tercih ettiklerini ifade
etmiştir.

14 bin m2 alan üzerinde 306 savunma ve güvenlik şirketi ve kuruluşunun stantları ile katılım
sağladığı “CANSEC 2022” etkinliğine yaklaşık 12 bin kişinin kayıt yapırdığı ve katılımcıların %72’sini
satın alma yetkisine sahip temsilcilerden oluştuğu; 825 adet B2B ve B2G toplantılar düzenlendiği;
katılımcıların %49’unun Hükümet yetkilisi olduğu ve bu yetkililerin %60’ının yönetici pozisyonunda
olduğu; fuara VIP katılımcı statüsünde 600’den fazla general ve üst düzey Hükümet yetkilisinin katılım
sağladığı; Fuar vesilesi ile 55 adet uluslararası heyet gerçekleştirildiği bildirilmiştir.

Bu çerçevede, 2023 yılında gerçekleştirilmesi planlanan “CANSEC” etkinliğine ülkemiz savunma
sanayii sektöründe faaliyette bulunan ve Kanada ile Kuzey Amerika pazarına ilgi duyan ilgili
şirket/kurum/kuruluş temsilcilerinin ziyaretçi olarak katılımında fayda görülmektedir.

Bilgilerine arz ederim.

Mehmet Hakan AKGÜN
Ticaret Başmüşaviri
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